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Závěrečný zpravodaj RP „B“ 2012/2013 
 

1. Konečné pořadí: 

Poř. Družstvo Part. + = - Body Skore Vict. 

1 TJ Neratovice C 10 10 0 0 30 52,5 37 

2 ŠK Kralupy B 10 7 1 2 22 50,0 35 

3 TJ Sokol Brandýs n. L. A 10 6 1 3 19 44,0 33 

4 TJ Slovan Velvary A 10 5 3 2 18 47,5 34 

5 ŠO TP NOVA Kladno A 10 4 3 3 15 45,5 29 

6 ŠK Spartak Čelákovice A 10 4 2 4 14 39,0 27 

7 Caissa Úholičky C 10 4 1 5 13 39,0 31 

8 Sokol Buštěhrad C 10 3 1 6 10 36,0 26 

9 TcJ Sokol na Mělníce B 10 1 4 5 7 33,0 21 

10 ŠK Zlonice A 10 1 2 7 5 27,0 17 

11 ŠK Kralupy C 10 1 0 9 3 26,5 14 

 

2. Výsledky hráčů v družstvech: 

1. TJ Neratovice C             

Š. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-O 

1 Baran, Peter 2159 1 ½ 0 ½ 1 1 1 0 1 0   6 10 60,0 1950 

2 Netušil, Jaroslav 2038 ½   ½ 1   ½ ½ ½ ½     4 7 57,1 1872 

3 Kacafírek, Miroslav 2024         ½ 1   1 0     2½ 4 62,5 1841 

4 Kučera, Vladimír 1984         1 1 ½ 1 1 1   5½ 6 91,7 1778 

6 Parpel, Petr 1800 ½ ½ 1 ½ ½ ½ ½ 1 0 1   6 10 60,0 1737 

7 Nejedlý, Jiří 1803   0 ½ 1           ½   2 4 50,0 1702 

8 Vrána, Karel 1655 1 1 ½ 0 ½ 0 0 ½ ½ 0   4 10 40,0 1760 

  Verner, Jan 1684 ½   1 1 ½   1 1 1 ½   6½ 8 81,3 1613 

  Veselý, Jiří 1697 1 1 1 ½ ½   1   ½ 1   6½ 8 81,3 1507 

  Kliment, Jiří 1584 ½ 0   1 1 ½ 1 1       5 7 71,4 1486 

  Utratil, Ferdinand 1535 1 ½ 0     1       1   3½ 5 70,0 1450 

  Bartoň, Václav 1379   1                   1 1 100,0 1408 
                  

2. ŠK Kralupy B              

Š. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-O 

1 Slapnička, Karel 2039 0     0               0 2 0,0 1994 

2 Kopecký, Jiří 1946 ½ 1 ½ ½ 1     ½ 0 ½ ½ 5 9 55,6 1950 

3 Popelka, Pavel 1944 1 1 0   0 1   1 ½   1 5½ 8 68,8 1843 

4 Konvalinka, Vladislav 1913 ½ 1 ½ ½ 0 0   1 1 ½ 1 6 10 60,0 1794 

5 Valtera, Jiří 1912 ½ 0 ½ ½ 1 ½   ½ 0 0 1 4½ 10 45,0 1736 

6 Rynt, Pavel 1971 1 1 1 1 1 1     1 1   8 8 100,0 1760 

7 Martinec, Karel 1898 ½   1 ½ ½ 0   1 ½ ½ 1 5½ 9 61,1 1645 

8 Bulva, Stanislav 1862   ½       ½   0     ½ 1½ 4 37,5 1630 

  Žamboch, Jiří 1719               1       1 1 100,0 1250 

  Seiner, František 1708   1 ½ ½   0     0 1   3 6 50,0 1622 

  Košičár, Milan 1711         1       ½ 1 ½ 3 4 75,0 1582 

  Šperlich, Antonín 1681 0   1 + 1 ½   +   ½ 1 6 8 75,0 1513 

  Smolík, Aleš 1560   1                   1 1 100,0 1250 
                  

3. TJ Sokol Brandýs n. L. A           

Š. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-O 

1 Jarý, Josef 1971 0   1 0 1 1 ½ 1 ½   1 6 9 66,7 1929 
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2 Mažgut, Jozef 1847 ½   0 ½   ½ 0 0 ½ ½   2½ 8 31,3 1895 

3 Partl, Miloslav 1799 ½   ½ 0   1 1 1   ½ 0 4½ 8 56,3 1744 

4 Kabát, Josef 1847 0   0 1 1 ½ 1 0 ½ 1 1 6 10 60,0 1755 

5 Vojtíšek, Miloš 1720 ½   1   1 1   0   0   3½ 6 58,3 1740 

6 Kišari, Jan 1755     1   0   1   0   0 2 5 40,0 1715 

7 Hoch, Václav 1691 0   1 ½ ½ ½ 0 0 ½   1 4 9 44,4 1631 

8 Zolman, Pavel 1607     1 0 0 1     1 ½ 1 4½ 7 64,3 1568 

  Jarý, Zbyněk 1411 ½     1 ½ 0 1 1 ½     4½ 7 64,3 1523 

  Rádl, Jaroslav 1601       0 +   1 1 1 0 1 5 7 71,4 1376 

  Hájek, Karel 1505 0                 0   0 2 0,0 1623 

  Boček, Miloslav 1369                   ½ + 1½ 2 75,0 1681 
                  

4. TJ Slovan Velvary A            

Š. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-O 

1 Němec, David 2027 1   1         0 1 1 ½ 4½ 6 75,0 2025 

2 Trejbal, Jindřich 1972   1 ½ 1 ½   1 ½   ½ 0 5 8 62,5 1932 

3 Růžička, Miloš 1932 ½       1     0       1½ 3 50,0 1884 

4 Hofner, František 1842 0 1 0 ½ ½   1 ½ 1 1 0 5½ 10 55,0 1818 

5 Žák, Jiří 1673 ½ ½ ½ 1 ½   ½ 1 ½ ½ 1 6½ 10 65,0 1772 

6 Červenka, Antonín 1741 ½ 0   0 1   ½   0     2 6 33,3 1775 

7 Linhart, Stanislav 1751 0 1 ½ ½     0   ½   ½ 3 7 42,9 1652 

8 Leník, Jiří 1663 ½ ½ 0   1   ½ 1 0 1 1 5½ 9 61,1 1658 

  Margaritov, Margarit 1614   ½         0     ½   1 3 33,3 1542 

  Vondruška, Milan 1594       1 1   0     1 1 4 5 80,0 1422 

  Neumann, Petr 1000     0           1     1 2 50,0 1664 

  Růžička, František 1333       0       0       0 2 0,0 1331 

  Trejbal, Jindřich 1958   1 1         1 0 1 1 5 6 83,3 1397 

  Vokatý, František 1828 1     1 1             3 3 100,0 1659 
                  

5. ŠO TP NOVA Kladno A           

Š. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-O 

1 Jerman, Richard 2130 1 ½ ½ 1     ½ 1 1   1 6½ 8 81,3 1909 

2 Doležal, Vít 2026 1 0 1     0 ½       ½ 3 6 50,0 1922 

3 Žáček, Petr 2062         0   1 ½ ½     2 4 50,0 1903 

4 Holovčák, Jiří 1837 ½ 0 ½ ½ ½ ½ 1 1 ½   ½ 5½ 10 55,0 1779 

5 Čechal, Josef 1775 1 0 ½ 1 0   1       0 3½ 7 50,0 1753 

6 Vimmer, Miloš 1918 1 1 0 1 ½ 0 ½ ½ ½   ½ 5½ 10 55,0 1755 

7 Klein, Eduard 1749 1 1 0 ½ ½ ½ 1 0 ½   0 5 10 50,0 1644 

8 Strnad, Pavel 1816   1 ½ 1 ½ 0         1 4 6 66,7 1579 

  Pospíšil, Petr 1721 1 ½ 0 1 ½ ½ 1 0 1   ½ 6 10 60,0 1479 

  Smirskyj, Oleg 1723                 ½     ½ 1 50,0 1696 

  Kučera, Petr 1250       1       1       2 2 100,0 1292 

  Macas, Vladimír 1748 ½       0 0           ½ 3 16,7 1617 

  Štefka, Vladimír 1650           1   0 ½     1½ 3 50,0 1565 
                  

6. ŠK Spartak Čelákovice A           

Š. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-O 

1 Horký, Pavel 1996 ½ ½ 1 ½   0 0 1 ½ 1 ½ 5½ 10 55,0 1989 

2 Tichý, Petr 1945 1 1 0 1   1 1 ½   ½ 1 7 9 77,8 1873 

3 Sedlatý, Martin 1827 ½ 1 0 ½   ½ 0 0 ½ 1   4 9 44,4 1809 

4 Kasal, Kamil 1919     1 ½     ½   ½ 0 1 3½ 6 58,3 1755 

5 Kopecký, Petr 1799   1 1 1   0 0 0 1 1 0 5 9 55,6 1729 

6 Drábek, Miroslav 1698 ½ 0         0   ½     1 4 25,0 1705 

7 Jankovský, Zbyněk 1537 0 0 1     1       0 ½ 2½ 6 41,7 1741 
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8 Jiras, Petr 1432 1   1     ½   0       2½ 4 62,5 1776 

  Luks, Martin 1867           1   ½       1½ 2 75,0 1682 

  Mrozinski, Libor 1382 1 0 1 0   ½ 0 0 0 0 0 2½ 10 25,0 1615 

  Válek, Petr 1378 ½ ½   1     0 0 ½ ½ 0 3 8 37,5 1497 

  Klos, Jan 1318       1               1 1 100,0 1661 

  Janda, Lukáš 1100                 0   0 0 2 0,0 1780 
                  

7. Caissa Úholičky C             

Š. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-O 

1 Halla, Jiří 1861 0 1   ½ 0   0 0     0 1½ 7 21,4 2007 

2 Vaic, Miroslav 1863 0 1   0 1 ½ ½ 1 1 0 1 6 10 60,0 1920 

3 Kretschmer, Jaroslav 1716 ½ 0   ½ 1 ½ ½ 0 1 ½ 1 5½ 10 55,0 1841 

4 Aron, Oto 1778 0 1   ½ 0   ½   ½   1 3½ 7 50,0 1781 

5 Černoušková, Alena 1688 0 1   0 0   1 1 1   0 4 8 50,0 1783 

6 Litvínová, Oxana 1710 0 1   1   1 0 1   0 1 5 8 62,5 1593 

7 Štván, Marek 1695 0 1         0   1 ½ 1 3½ 6 58,3 1529 

8 Hrnčíř, František 1685       0 ½ 0   1   0   1½ 5 30,0 1661 

  Havlík, Josef 1661 ½ 1   0   1 0 0 1 ½ 1 5 9 55,6 1473 

  Hrubec, Miloš 1589         0 ½     0 0   ½ 4 12,5 1563 

  Dlohoš, Štěpán 1538           1     1     2 2 100,0 1329 

  Kulička, Jan 1371         0     0   0   0 3 0,0 1747 

  Fojtů, Dominik 1000           1           1 1 100,0 1000 
                  

8. Sokol Buštěhrad C             

Š. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-O 

1 Schmalz, Michal 2083 1   1   1   1 ½       4½ 5 90,0 1874 

2 Šáfr, Jan 1817 1 0 ½ 0 ½ ½           2½ 6 41,7 1884 

3 Hatašová, Michaela 1731 1 0         0 0       1 4 25,0 1852 

4 Škubal, Ondřej 1725   ½         1     1 0 2½ 4 62,5 1908 

5 Hataš, Radim 1697 1 1 1 ½ 0 ½ ½ 0   0   4½ 9 50,0 1795 

6 Dvořák, Lukáš 1493 0   1 0 ½   1 ½   0 1 4 8 50,0 1783 

7 Křížek, Jaroslav 1639 1   1 0 0 0 1 0   ½ 0 3½ 9 38,9 1726 

8 Buk, Jan 1448   0 ½                 ½ 2 25,0 1539 

  Buk, Pavel 1676 ½ ½ + ½ ½ 1 1 1   1 1 8 10 80,0 1604 

  Mleziva, Miloslav 1469       0 ½ 0       ½ 0 1 5 20,0 1697 

  Himl, Dominik 1250                     0 0 1 0,0 1607 

  Varadi, Ondřej 1250   ½ + 0 1 ½ 1 0   0 0 4 9 44,4 1631 

  Mezera, Matěj 1250 0     0           0   0 3 0,0 1398 

  Mayrhofer, Matyáš 1250           0           0 1 0,0 1538 

  Varadiová, Eva 1000   0       0           0 2 0,0 1479 
                  

9. TcJ Sokol na Mělníce B            

Š. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-O 

1 Gruber, Miloš 1960   0 0 1 0 0 ½ 1 0 1 0 3½ 10 35,0 2017 

2 Břečka, František 1938   0 1   ½ ½ 1 ½ 0 1 ½ 5 9 55,6 1872 

3 Nývlt, Miloslav 1786       ½ 1 0 0 0 ½ 1 ½ 3½ 8 43,8 1819 

4 Zámorský, Ladislav 1767   1 1 ½ ½ 0 0 0 1 ½ 1 5½ 10 55,0 1769 

5 Matas, Stanislav 1692   0 0 ½ 1 ½ 0 1 ½ ½ ½ 4½ 10 45,0 1772 

6 Orel, Aleš 1685   0 0 0 ½   1 1 1     3½ 7 50,0 1718 

7 Jindra, Josef 1631     0   ½       0 0   ½ 4 12,5 1432 

8 Gruber, Tomáš 1728   0 0 ½ 0 1 0   1 ½ 1 4 9 44,4 1642 

  Podešva, Jiří 1512   0       ½   0     0 ½ 4 12,5 1698 

  Chaloupka, Karel 1327   0 0 ½       ½   1 ½ 2½ 6 41,7 1480 

  Peychlová, Anna 1000           0 0         0 2 0,0 1568 
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10. ŠK Zlonice A               

Š. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-O 

1 Erban, Jiří 2065   ½ 0     1 ½         2 4 50,0 2036 

2 Vaněček, Jiří 2020         ½ 1   0 0     1½ 4 37,5 1848 

3 Hrdlička, Jan 1868 0 ½ 1   0 1 ½ ½ 0 0 ½ 4 10 40,0 1909 

4 Bouda, Karel 1774   1     ½     1   ½   3 4 75,0 1844 

5 Pšenička, Tomáš 1649 0   ½   ½ 0   1 ½ 0 0 2½ 8 31,3 1791 

6 Sladká, Hana 1676 0 0 1   0 0 0 0 0 1 0 2 10 20,0 1796 

7 Dulka, Ľubomír 1470         0 0 0   0   0 0 5 0,0 1708 

8 Beran, Pavel 1538 0 0 0   0   0 0 0 0 0 0 9 0,0 1725 

  Stejskal, Drahoslav 2001           ½           ½ 1 50,0 1000 

  Čížkovský, Ota 1695 1 1 0   0 1 ½ 1 1 1 ½ 7 10 70,0 1677 

  Kadlec, Zdeněk 1538 0 ½ 0               ½ 1 4 25,0 1644 

  Kasl, Petr 1000 ½           0         ½ 2 25,0 1713 

  Hudík, Pavel 1539                   1   1 1 100,0 1382 

  Štefunda, Štefan 1408 1 0 0       0 ½ 0 ½ 0 2 8 25,0 1485 
                  

11. ŠK Kralupy C              

Š. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-O 

1 Hánl, František 1884 ½ 0   ½   0 0     0 1 2 7 28,6 1994 

2 Morávek, Jakub 1598 0 0 0 0 0 0 0   0 0 0 0 10 0,0 1977 

3 Benda, Martin 1805 ½ 0     0 0 ½   ½ 0   1½ 7 21,4 1854 

4 Vokoun, Ondřej 1749   1 ½       ½     ½ 0 2½ 5 50,0 1791 

5 Simon, Lukáš 1573 ½     ½     1   ½ ½   3 5 60,0 1756 

6 Lánský, Petr 1722 1 0 0 0 0 1 ½   ½ 1 0 4 10 40,0 1737 

7 Šavrda, Jan 1715 0 ½ 0 1 1 1 1   ½ ½ 1 6½ 10 65,0 1665 

8 Korbel, Jiří 1434   0 0 0 ½ 1           1½ 5 30,0 1638 

  Veselý, Libor 1446 0     ½               ½ 2 25,0 1540 

  Holáň, Miloš 1000           ½ 1   0 0 0 1½ 5 30,0 1671 

  Kittler, Jiří 1696         1 0     ½     1½ 3 50,0 1675 

  Verner, Vladimír 1326 ½   ½   ½       ½     2 4 50,0 1472 

  Novák, Michal 1100                     0 0 1 0,0 1695 

  Vávra, Kryštof 1250   0                 0 0 2 0,0 1611 

  Klouček, Prokop 1000       0               0 1 0,0 1584 

 

3. Výsledky hráčů podle výkonu (TOP 50): 

Poř. Jméno Rtg Družstvo ratP Body Partie Š. 

1 Rynt, Pavel 1971 ŠK Kralupy B 2351 8 8 5 

2 Vokatý, František 1828 TJ Slovan Velvary A 2177 3 3 8 

3 Jerman, Richard 2130 ŠO TP NOVA Kladno A 2012 6½ 8 1 

4 Němec, David 2027 TJ Slovan Velvary A 1967 4½ 6 1 

5 Kučera, Vladimír 1984 TJ Neratovice C 1905 5½ 6 3 

6 Schmalz, Michal 2083 Sokol Buštěhrad C 1875 4½ 5 1 

7 Horký, Pavel 1996 ŠK Spartak Čelákovice A 1873 5½ 10 1 

8 Vaic, Miroslav 1863 Caissa Úholičky C 1869 6 10 2 

9 Trejbal, Jindřich 1972 TJ Slovan Velvary A 1858 5 8 2 

10 Erban, Jiří 2065 ŠK Zlonice A 1834 2 4 1 

11 Baran, Peter 2159 TJ Neratovice C 1820 6 10 1 

12 Kacafírek, Miroslav 2024 TJ Neratovice C 1811 2½ 4 3 

13 Tichý, Petr 1945 ŠK Spartak Čelákovice A 1803 7 9 2 

14 Jarý, Josef 1971 TJ Sokol Brandýs n. L. A 1773 6 9 1 

15 Kopecký, Jiří 1946 ŠK Kralupy B 1756 5 9 1 

16 Gruber, Miloš 1960 TcJ Sokol na Mělníce B 1741 3½ 10 1 
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17 Verner, Jan 1684 TJ Neratovice C 1726 6½ 8 6 

18 Růžička, Miloš 1932 TJ Slovan Velvary A 1721 1½ 3 2 

19 Bouda, Karel 1774 ŠK Zlonice A 1712 3 4 3 

20 Kretschmer, Jaroslav 1716 Caissa Úholičky C 1697 5½ 10 3 

21 Vojtíšek, Miloš 1720 TJ Sokol Brandýs n. L. A 1688 3½ 6 5 

22 Hofner, František 1842 TJ Slovan Velvary A 1672 5½ 10 3 

23 Konvalinka, Vladislav 1913 ŠK Kralupy B 1670 6 10 3 

24 Hataš, Radim 1697 Sokol Buštěhrad C 1668 4½ 9 3 

25 Aron, Oto 1778 Caissa Úholičky C 1658 3½ 7 4 

26 Parpel, Petr 1800 TJ Neratovice C 1650 6 10 4 

27 Vimmer, Miloš 1918 ŠO TP NOVA Kladno A 1649 5½ 10 5 

28 Čechal, Josef 1775 ŠO TP NOVA Kladno A 1646 3½ 7 4 

29 Simon, Lukáš 1573 ŠK Kralupy C 1646 3 5 4 

30 Kasal, Kamil 1919 ŠK Spartak Čelákovice A 1641 3½ 6 4 

31 Hánl, František 1884 ŠK Kralupy C 1617 2 7 1 

32 Partl, Miloslav 1799 TJ Sokol Brandýs n. L. A 1616 4½ 8 3 

33 Červenka, Antonín 1741 TJ Slovan Velvary A 1596 2 6 4 

34 Popelka, Pavel 1944 ŠK Kralupy B 1592 5½ 8 2 

35 Nývlt, Miloslav 1786 TcJ Sokol na Mělníce B 1591 3½ 8 3 

36 Dvořák, Lukáš 1493 Sokol Buštěhrad C 1583 4 8 4 

37 Vokoun, Ondřej 1749 ŠK Kralupy C 1583 2½ 5 3 

38 Břečka, František 1938 TcJ Sokol na Mělníce B 1564 5 9 2 

39 Jiras, Petr 1432 ŠK Spartak Čelákovice A 1563 2½ 4 6 

40 Doležal, Vít 2026 ŠO TP NOVA Kladno A 1562 3 6 2 

41 Trejbal, Jindřich 1958 TJ Slovan Velvary A 1561 5 6 8 

42 Netušil, Jaroslav 2038 TJ Neratovice C 1561 4 7 2 

43 Zámorský, Ladislav 1767 TcJ Sokol na Mělníce B 1560 5½ 10 4 

44 Žák, Jiří 1673 TJ Slovan Velvary A 1553 6½ 10 4 

45 Halla, Jiří 1861 Caissa Úholičky C 1552 1½ 7 1 

46 Kliment, Jiří 1584 TJ Neratovice C 1543 5 7 7 

47 Škubal, Ondřej 1725 Sokol Buštěhrad C 1529 2½ 4 2 

48 Valtera, Jiří 1912 ŠK Kralupy B 1527 4½ 10 4 

49 Pšenička, Tomáš 1649 ŠK Zlonice A 1526 2½ 8 3 

50 Kabát, Josef 1847 TJ Sokol Brandýs n. L. A 1521 6 10 4 

 

4. Výsledky hráčů na šachovnicích podle bodů (TOP 10): 

Šach. 1      

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP 

1 Jerman, Richard 2130 ŠO TP NOVA Kladno A 6½ 8 2012 

2 Jarý, Josef 1971 TJ Sokol Brandýs n. L. A 6 9 1773 

3 Baran, Peter 2159 TJ Neratovice C 6 10 1820 

4 Horký, Pavel 1996 ŠK Spartak Čelákovice A 5½ 10 1873 

5 Kopecký, Jiří 1946 ŠK Kralupy B 5 9 1756 

6 Schmalz, Michal 2083 Sokol Buštěhrad C 4½ 5 1875 

7 Němec, David 2027 TJ Slovan Velvary A 4½ 6 1967 

8 Gruber, Miloš 1960 TcJ Sokol na Mělníce B 3½ 10 1741 

9 Erban, Jiří 2065 ŠK Zlonice A 2 4 1834 

10 Hánl, František 1884 ŠK Kralupy C 2 7 1617 
       

Šach. 2      

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP 

1 Tichý, Petr 1945 ŠK Spartak Čelákovice A 7 9 1803 

2 Vaic, Miroslav 1863 Caissa Úholičky C 6 10 1869 

3 Popelka, Pavel 1944 ŠK Kralupy B 5½ 8 1592 
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4 Trejbal, Jindřich 1972 TJ Slovan Velvary A 5 8 1858 

5 Břečka, František 1938 TcJ Sokol na Mělníce B 5 9 1564 

6 Netušil, Jaroslav 2038 TJ Neratovice C 4 7 1561 

7 Hrdlička, Jan 1868 ŠK Zlonice A 4 10 1494 

8 Doležal, Vít 2026 ŠO TP NOVA Kladno A 3 6 1562 

9 Škubal, Ondřej 1725 Sokol Buštěhrad C 2½ 4 1529 

10 Šáfr, Jan 1817 Sokol Buštěhrad C 2½ 6 1516 
       

Šach. 3      

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP 

1 Konvalinka, Vladislav 1913 ŠK Kralupy B 6 10 1670 

2 Kučera, Vladimír 1984 TJ Neratovice C 5½ 6 1905 

3 Kretschmer, Jaroslav 1716 Caissa Úholičky C 5½ 10 1697 

4 Hofner, František 1842 TJ Slovan Velvary A 5½ 10 1672 

5 Holovčák, Jiří 1837 ŠO TP NOVA Kladno A 5½ 10 1488 

6 Partl, Miloslav 1799 TJ Sokol Brandýs n. L. A 4½ 8 1616 

7 Hataš, Radim 1697 Sokol Buštěhrad C 4½ 9 1668 

8 Sedlatý, Martin 1827 ŠK Spartak Čelákovice A 4 9 1475 

9 Nývlt, Miloslav 1786 TcJ Sokol na Mělníce B 3½ 8 1591 

10 Bouda, Karel 1774 ŠK Zlonice A 3 4 1712 
       

Šach. 4      

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP 

1 Žák, Jiří 1673 TJ Slovan Velvary A 6½ 10 1553 

2 Parpel, Petr 1800 TJ Neratovice C 6 10 1650 

3 Kabát, Josef 1847 TJ Sokol Brandýs n. L. A 6 10 1521 

4 Zámorský, Ladislav 1767 TcJ Sokol na Mělníce B 5½ 10 1560 

5 Kopecký, Petr 1799 ŠK Spartak Čelákovice A 5 9 1518 

6 Valtera, Jiří 1912 ŠK Kralupy B 4½ 10 1527 

7 Dvořák, Lukáš 1493 Sokol Buštěhrad C 4 8 1583 

8 Lánský, Petr 1722 ŠK Kralupy C 4 10 1443 

9 Kasal, Kamil 1919 ŠK Spartak Čelákovice A 3½ 6 1641 

10 Aron, Oto 1778 Caissa Úholičky C 3½ 7 1658 
       

Šach. 5      

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP 

1 Rynt, Pavel 1971 ŠK Kralupy B 8 8 2351 

2 Šavrda, Jan 1715 ŠK Kralupy C 6½ 10 1449 

3 Vimmer, Miloš 1918 ŠO TP NOVA Kladno A 5½ 10 1649 

4 Litvínová, Oxana 1710 Caissa Úholičky C 5 8 1427 

5 Matas, Stanislav 1692 TcJ Sokol na Mělníce B 4½ 10 1499 

6 Černoušková, Alena 1688 Caissa Úholičky C 4 8 1482 

7 Vrána, Karel 1655 TJ Neratovice C 4 10 1362 

8 Vojtíšek, Miloš 1720 TJ Sokol Brandýs n. L. A 3½ 6 1688 

9 Křížek, Jaroslav 1639 Sokol Buštěhrad C 3½ 9 1465 

10 Linhart, Stanislav 1751 TJ Slovan Velvary A 3 7 1346 
       

Šach. 6      

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP 

1 Buk, Pavel 1676 Sokol Buštěhrad C 7 9 1420 

2 Verner, Jan 1684 TJ Neratovice C 6½ 8 1726 

3 Leník, Jiří 1663 TJ Slovan Velvary A 5½ 9 1426 

4 Martinec, Karel 1898 ŠK Kralupy B 5½ 9 1339 

5 Klein, Eduard 1749 ŠO TP NOVA Kladno A 5 10 1438 
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6 Zolman, Pavel 1607 TJ Sokol Brandýs n. L. A 4½ 7 1512 

7 Strnad, Pavel 1816 ŠO TP NOVA Kladno A 4 6 1501 

8 Hoch, Václav 1691 TJ Sokol Brandýs n. L. A 4 9 1157 

9 Štván, Marek 1695 Caissa Úholičky C 3½ 6 1257 

10 Orel, Aleš 1685 TcJ Sokol na Mělníce B 3½ 7 1378 
       

Šach. 7      

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP 

1 Čížkovský, Ota 1695 ŠK Zlonice A 7 10 1466 

2 Veselý, Jiří 1697 TJ Neratovice C 6½ 8 1512 

3 Pospíšil, Petr 1721 ŠO TP NOVA Kladno A 6 10 1321 

4 Kliment, Jiří 1584 TJ Neratovice C 5 7 1543 

5 Havlík, Josef 1661 Caissa Úholičky C 5 9 1328 

6 Jarý, Zbyněk 1411 TJ Sokol Brandýs n. L. A 4½ 7 1377 

7 Vondruška, Milan 1594 TJ Slovan Velvary A 4 5 1440 

8 Gruber, Tomáš 1728 TcJ Sokol na Mělníce B 4 9 1285 

9 Košičár, Milan 1711 ŠK Kralupy B 3 4 1393 

10 Seiner, František 1708 ŠK Kralupy B 3 6 1315 
       

Šach. 8      

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP 

1 Trejbal, Jindřich 1958 TJ Slovan Velvary A 5 6 1561 

2 Rádl, Jaroslav 1601 TJ Sokol Brandýs n. L. A 4 6 1413 

3 Šperlich, Antonín 1681 ŠK Kralupy B 4 6 1325 

4 Utratil, Ferdinand 1535 TJ Neratovice C 3½ 5 1349 

5 Vokatý, František 1828 TJ Slovan Velvary A 3 3 2177 

6 Válek, Petr 1378 ŠK Spartak Čelákovice A 3 8 1113 

7 Chaloupka, Karel 1327 TcJ Sokol na Mělníce B 2½ 6 1231 

8 Dlohoš, Štěpán 1538 Caissa Úholičky C 2 2 0 

9 Kučera, Petr 1250 ŠO TP NOVA Kladno A 2 2 0 

10 Štefunda, Štefan 1408 ŠK Zlonice A 2 8 1007 

 

5. Kontumované partie, nenastoupivší hráči: 

Celkem 6x byla partie kontumována z důvodu nenastoupení protihráče. Hráče nenominovala 

družstva: ŠK Kralupy C (2x 3.kolo a 5.kolo), Sokol Buštěhrad C (8. a 11.kolo) a TcJ Sokol na 

Mělníce (4.kolo). 

U družstva TJ Neratovice C nenastoupil k žádnému utkání hráč základní sestavy David Příhoda. 

 

6. Pokuty: 

Protože mne kapitán družstva TJ Neratovice C již v roce 2012 uvědomil, že ze zdravotních důvodů 

nenastoupí k žádnému utkání hráč základní sestavy David Příhoda, neuděluji družstvu pokutu. 

Žádné pokuty neuděluji. 

 

 

Jince, 30. dubna 2013 

 

        Vlastimil Kraisl, 

        vedoucí skupiny 


